3,0m

9,0m

2,7m

2,7m

1,0m

S

3,3m

1,0m

|
|
|
|
|
\

0,5m

_zsmww.mmammmzoqwaéo Produkcyjno Ustugowo Handlowe

"RADKOM" Sp. z o.0.
26-600 Radom, ul. Witosa 76

BIURO
PROJEKTOW:

BIURO USLUG TECHNICZNYCH

AREL-PROJEKT

ul. Traugutta 54/12  26-600 Radom
Tel./ Fax: (048) 362 35 35, E-mail: marelprojeki@.poczta.onet.pl

OBEKT:  Utwardzenie dojazdu STADIUM: BRANZA:
"Sprezarkownia ZUOK"- "Sktadowisko"dla P.W
ZUOK PPUH RADKOM R-m, ul. Witosa 94, W. |ARCH.
ELEMENT: SKALA: NR PROJ.:
1:50 7114
BRAMA - WIDOK NRARCH: N RYS:
PROJEKTOWAL: DATA | PODPIS: | SPRAWDZI: DATA | PODPIS:
mgr . arch. 102014 10.2014
Witold Malmon
upr. bud.
CP-1I-7342/130/91
ALL RIGHTS RESERVED
WSZYSTKIE PRAWA AUTORSKIE SA ZASTRZEZONE




